[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.01.2017

	№
	21

	пгт Санчурск

О внесении изменений в постановление администрации

Санчурского района Кировской области от 26.12.2014 № 194
В связи с внесением Федеральным законом от 03.07.2016 № 361-ФЗ изменений в Жилищный  кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области, администрация Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Санчурского района Кировской области от 26.12.2014 № 194 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и  (или) перепланировки  жилого помещения на территории  Санчурский район » (с изменениями от 17.03.2016 № 81) следующие изменения:

1.1. В  подпунктах  2.6.2, 2.6.3 пункта 2.6 раздела 2 Административного регламента слова «Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости».
Глава
Санчурского района

А.Г. Попов
ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист,

архитектор района

И.Е. Цубера
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации района,

заведующий отделом жизнеобеспечения

В.Е. Полозов
Управляющий делами

администрации района

Н.В. Ведерников

Заведующий сектором

по правовой и кадровой работе,

юрисконсульт

А.В. Мальчукова

Разослать:
администрации района, прокуратуре, архитектору
Подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Санчурского района Кировской области